

Aneks do Podania studenta

Propozycja Porozumienia o programie studiów dla uczelni zagranicznej pierwszego wyboru

(wypełnić na komputerze)

Imię i nazwisko: Jan Kowalski

Nr albumu: 11111

Kierunek, rok i stopień studiów: psychologia, **III rok**, jedn. magist.

Rok akademicki, semestr wyjazdu: **2018/2019, zimowy**

Nazwa uczelni zagranicznej: University of Zadar, Chorwacja

wpisać aktualny rok studiów

przedmioty oraz ECTS jakie wpiszesz w kolumnach nr 3,4 muszą dot. roku akademickiego 2018/2019 oraz semestru zimowego. Jeżeli oferta na zagranicznej uczelni nie jest jeszcze dostępna na kolejny rok akademicki bazuj na ofercie z bieżącego roku akademickiego.

uczelnia pierwszego wyboru w Podaniu na wyjazd

upewnij się, że masz poprawny plan studiów i wpisałeś wszystkie przedmioty; w tej sytuacji będzie to IV rok, semestr zimowy

Znalezienie idealnie pasujących przedmiotów jest niemożliwe, jednak dopasowanie powinno być jak najlepsze, aby uzyskać zbieżność efektów kształcenia. Jeśli nie jesteś pewnie dopasowania, zaproponuj np. 2 przedmioty, które według Ciebie byłyby odpowiednie jako zamienniki dla 1 przedmiotu polskiego. Wskazanie większej ilości przedmiotów na uczelni zagranicznej za przedmiot polski, zwiększa Twoje szanse na lepszą ocenę tego formularza.

w tej sytuacji, możesz wybrać jakikolwiek przedmiot z oferty uczelni zagranicznej; kieruj się swoimi planami osobistymi oraz zainteresowaniami.

seminarium z zasady jest zaliczane po powrocie, lub w trakcie mobilności online

jeżeli zgromadziłeś małą ilość pkt ECTS, możesz wybrać dodatkowo kurs języka lokalnego. Pamiętaj jednak, że nie jest on traktowany jako ekwiwalent przedmiotu polskiego, lecz jako dodatkowy

amiętaj, że 1 sem=30 ECTS. Jeżeli nie masz takiej liczby, zorientuj się, czy nie zapomniałeś o jakimś przedmiocie lub czy dany sem., według planu studiów, nie zamyka się z mniejszą/ większą ilością pkt. ECTS

pamiętaj, że Twoja propozycja przedmiotów na zagranicznej uczelni musi dawać w sumie minimalnie 22 ECTS/ sem. Optymalna liczba to 30 ECTS/ sem.

1	2	3	4
Wykaz przedmiotów (program studiów) z AIK z semestru, na którym planowany jest wyjazd w ramach Erasmus	ECTS	Ekwiwalent przedmiotu wybrany z listy przedmiotów oferowanych przez uczelnię zagraniczną w języku obcym (w przypadku braku ekwiwalentu wpisać BRAK)	ECTS
Wprowadzenie do psychoterapii	6	Research methods of developmental changes	3
Stosowana psychologia rozwojowa	6	Personality Psychology Child psychology	4 5
Psychologia języka i komunikacji	6	Psychology of communication	2
Komunikacja w środowisku wychowawczym	5	Cooperation between family and preschool institution	3
Moduł swobodnego wyboru	3	19th Century Art	4
Wprowadzenie do praktyk	2	Brak	
Seminarium magisterskie	2	Brak	
		Croatian language	2
Suma ECTS	30	Suma ECTS	23

podaj link lub linki (w przypadku kiedy informacja jest umieszczona w kilku miejscach) DOPISUJĄC ROK AKADEMICKI jaki dana lista kursów dotyczy

Link do strony uczelni zagranicznej z listą przedmiotów:

Data i podpis studenta: